854920 Opava-Bruntal-Rymarov
902920 Ostrava-Opava-Bruntal-Rymarov-Sumperk
930920 Sumperk-Sobotin-Skritek-Rymarov

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

@ 920

C transdev

Transdev Morava s.r.o.
Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Bruntal

the mobility company te|, sidla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508 (spoje 51-68)

®

Z-GROUPBUS

Z-Group bus a.s.

Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava

tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje 1-46, 201-212)
ARRIVA autobusy a.s.

ODIS

)A Orrlvo Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Sumperk
M tel sn(i)lz) +420 725 100 725,info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725 (spoje
¢.spoje 59 1 53 55 7 3 59 57 9 11 61 13 17 65 19 23 25 67 27 29 31
km zastavka zbéna R ORE R RE RE RERE R RE RE RRE RE RE RE RE RE RE Ré RKRE K&
0 0 Ostrava,Svinov,nadrazi &ud © 1-2 4:20 6:17 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
0 0 Ostrava,Svinov,mosty &€& 1-2 4:22 6:20 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 4:27 6:25 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
5 5 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecka x 1-2-12 4:30 6:28 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
25 25 Opava,Komarov,Komas x 30-300-301 4:48 6:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
29 29 Opava,Tésinska & 30-300-301 4:56 6:54 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
0 20 0 ) 0 OpavaBilovecka TQM 30-300-301 ! 6:24 8:00 ) 944 ! ! ! 1324 ) ! !
1 0 1 1 } 1 Opava,Vychodni nadraZi &w & 30-300-301 ! 6:26 ) 8:02 ) 946 ! ! ! 1326 ) ! !
2 ) 2 2 ) 2 OpavaPraskovas 30-300-301 ! 6:28 ) 8:04 9:48 13:28
3 31 3 3 31 3 Opava,Nakladni - Witzenmann (pfij.) 30-300-301 5:01 6:31 6:59 8.08 8:59 951 10:59 11:59 12:59 13:31 13:59 14:59 15:59
3 31 3 3 31 3 Opava,Nakladni - Witzenmann (odj.) 30-300-301 5:03 6:31 7:01 8:08 9.01 951 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01
4 32 4 4 32 4 Opava,Stara silnice & x 30-300-301 5:05 6:34 7:04 811 9:04 9:54 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04
9 37 9 9 37 9 Opava,Viastovicky,stfed 30-93-300-301 | 6:41 | 818 | 10:01 | | | 1341 | | 16:11
11 39 11 11 39 11 Neplachovice,Zadky & x 93 | 6:43 | 821 | 10:03 | | | 1343 | | 16:13
12 40 12 12 40 12 Holasovice,Stemplovec,rozc. x 93 | 6:44 | 822 | 10:04 | | | 1344 | | 16:14
13 41 13 13 41 13 Holasovice,Kamenec,rozc. x 93-94 | 6:46 | 824 | 10:06 | | | 1346 | | 16:16
14 42 14 14 42 14 Velké Heraltice,hosp.druzstvo x 9% | 6:47 | 8:25 | 10:07 | | | 1347 | | 16:17
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (pffij.) 94 5:20 6:49 7:19 8:27 9:19 10:09 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94 5:22 6:51 7:21 829 9:21 10:11 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21
20 48 20 20 48 20 Velké Heraltice,Malé Heral.,rest. 94-104 5:26 6:55 7:25 8:33 9:25 10:15 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25
23 51 23 23 51 23 Horni Zivotice,rozc. 95-104-105] 5:28 6:58 7:28 8:36 9:28 10:18 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28
27 55 27 27 55 27 Horni Benedov,aut.st. & (pfij.) 105 5:32 7.02 7:32 8:40 9:32 10:22 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32
27 55 27 27 55 27 Hormni BeneSov,aut.st. & (odj.) 105 5:34 7:.04 7:34 8:42 9:34 10:24 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34
29 57 29 29 57 29 Horni BeneSov,pod méstem 101-105] E’ 5:37 7.07 7:37 8:45 9:37 10:27 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37 16:37
35 63 35 35 63 35 Milotice n.Opavou,rozc. & 100-101|S 543 713 7:43 8:52 9:43 10:33 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43
40 68 40 40 68 40 Bruntal,Zel.st. wa® (pfij.) 100]'= 5:49 7:19 7:49 8:58 9:49 10:39 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49
40 68 40 40 68 40 Bruntal,zel.st. wa® (odj.) 100] > |5:05 5:51 6:21 6:51 7:19 7:51 8:51 8:58 9:51 10:39 11:21 11:51 12:49 13:41 13:49 14:21 14:51 1521 1551 16:21 16:51
40 68 40 40 68 40 Bruntal,nemocnice & 100 8 506 | 6:22 6:52 7:20 | 852 859 | 10:40 11:22 | 1250 13:42 1350 | | 15:22 | | |
41 69 41 41 69 41 Bruntal,Dukelska & 100[ @ [5:08 5:54 6:24 6:54 7:22 7:54 8:54 9:01 9:54 10:42 11:24 11:54 12:51 13:44 13:51 14:24 14:54 1524 15:54 16:24 16:54
! ! 424270 } Bruntdlautst & 1000 ¢ ¢ ¢ ¢ 724 ) ) 903 ) 1044 ) ! 1253 ) 1353 ) ! ! ! ! !
42 70 42 Bruntal,Seliko 100-116 5:11 5:57 6:27 6:57 7:57 857 9:57 11:27 11:57 13:47 14:27 14:57 15:27 1557 16:27 16:57
49 77 49 Vaclavov,stied 114-116 5:18 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:34 12:04 13:54 14:34 15:04 15:34  16:04 16:34 17:04
54 82 54 Mala Stahle,rest. 110-114-115 5:25 6:09 6:41 7:09 8:09 9:09 10:09 11:41 12:09 14:01 14:41 15:09 15:41  16:09 16:41 17:09
56 84 56 Rymaiov,Jamartice,hfbitov x 110 5:27 6:43 7:11 9:11 | 1143 | 14:03 1443 | 1543 | 1643 |
58 86 58 Rymarov,zavod RD x 110 5:30 6:14 6:46 7:14 8:14 9:14 10:14 11:46 12:14 14:06 14:46 15:14 15:46  16:14 16:46 17:14
59 87 59 Rymarov,Opavska Hedva x 110 5:31 6:15 6:47 7:15 8:15 9:15 10:15 11:47 12:15 14:07 14:47 15:15 15:47  16:15 16:47 17:15
60 88 60 Rymaiov,aut.st. & (pfij.) 110 5:34 6:18 6:50 7:18 8:18 9:18 10:18 11:50 12:18 14:10 14:50 15:18 15:50  16:18 16:50 17:18
60 88 60 Rymarov,aut.st. & (odj.) 110 6:20 8:20 12:20 A16:20
63 91 Rymarov,Janovice,zamek x 110 6:24 8:24 12:24 16:24
65 93 Stara Ves,skola 110 6:26 8:26 12:26 16:26
67 95 Staré Ves,Zdarsky Potok,Jednota x 110 6:30 8:30 12:30 16:30
74 102 Sobotin,Rudoltice,motorest SkFitek 6-110 6:40 8:40 12:40 16:40
76 104 Sobotin,Rudoltice,lesni $kolka 6 6:43 8:43 12:43 16:43
78 106 Sobotin,Klepacov,rekr.str. 6 6:46 8:46 12:46 16:46
82 110 Sobotin,Rudoltice,myslivna 6 6:50 8:50 12:50 16:50
83 111 Sobotin,Rudoltice,Rychta 6 6:53 8:53 12:53 16:53
85 113 Sobotin,é.46 x 6 6:55 8:55 12:55 16:55
86 114 Sobotin,u kostela 6 6:56 8:56 12:56 16:56
87 115 Sobotin,koliba 6 6:58 8:58 12:58 16:58
88 116 Petrov n.Des.,0bU 2-6 7:00 9:00 13:00 17:00
90 118 Petrov n.Des.,zast. x 2 7:03 9:03 13:03 17:.03
91 119 Petrov n.Des.rozc .k Zel.st. x 2 7:.05 9:05 13:05 17:05
92 120 Rapotin,u histé 2 7:.07 9:07 13:07 17:07
% ) Rapotin,U Ptacka 2 ! ! ! !
98 126 Sumperk,aut.st. 1 7:15 9:15 13:15 17:15




¢.spoje 37 33 39 43 201 302 203 211 205 304 207 209
km zastavka zbéna RKRE RE RE RE Gttt Ot 6ts 6ttt 6t: et HA Gt Gt:
0 0 Ostrava,Svinov,nadrazi &ud © 1-2 16:47 19:02 6:22 10:22 12:22 16:52 19:02
0 0 Ostrava,Svinov,mosty &wa @ 1-2 16:50 19:05 6:25 10:25 12:25 16:55 19:05
4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 16:55 19:10 6:30 10:30 12:30 17:00 19:10
5 5 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecka x 1-2-12 16:58 19:13 6:33 10:33 12:33 17:03 19:13
25 25  Opava,Komarov,Komas x 30-300-301 17:16 19:31 6:49 10:49 12:49 17:19 19:31
29 29  Opava,TéSinska & 30-300-301 17:24 19:39 6:55 10:55 12:55 17:25 19:39
0 20 0 ) 0 OpavaBilovecka TQM 30-300-301 16:54 ! 20:24 ! ! 1155 ! ! !
1 ) 1 1 ) 1 OpavaVychodni nadrazi &wa€© 30-300-301 16:56 ! 20:26 ! ! 157 ! ! !
2 ) 2 2 ) 2 OpavaPraskovas 30-300-301 16:58 ! 20:28 ! ! 1159
3 31 3 3 31 3 Opava,Nakladni - Witzenmann (pfij.) 30-300-301 17:01 17:29 19:44 20:31 7:00 11:00 12:02  13:00 17:30 19:44
3 31 3 3 31 3 Opava,Nakladni - Witzenmann (odj.) 30-300-301 17:01 17:31 19:46 20:31 7:02 11:02 12:02  13:02 17:32 19:46
4 32 4 4 32 4 Opava,Stara silnice & x 30-300-301 17:04 17:34 19:49 20:34| 7:05 11:05 12.05  13:05 17:35 19:49
9 37 9 9 37 9 Opava,Viastovicky,stred 30-93-300-301 1711 | 19:56 20:41 711 11111211 131 17:41 19:56
11 39 11 11 39 11 Neplachovice,Zadky & x 93 1713 | 19:58 20:43 713 11:13 1213 1313 17:43 19:58
12 40 12 12 40 12 HolasoviceStemplovec,rozc. x 93 17:14 | 19:59 20:44 714 11:14 1214 1314 17:44 19:59
13 41 13 13 41 13 Holasovice,Kamenec,rozc. x 93-94 17:16 | 20:01 20:46 7:16 11:16 1216 13:16 17:46 20:01
14 42 14 14 42 14 Velké Heraltice,hosp.druzstvo x 94 1717 | 20:02 20:47 5- 717 1117 1217 1317 17:47 20:02
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (pfij.) 94 17:19 17:49 20:04 20:49) k] 7:19 11:19 1219 13119 17:49 20:04
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94 17:21 17:51 20:06 20:51] > | 7:21 11:21 1221 1321 17:51 20:06
20 48 20 20 48 20 Velké Heraltice,Malé Heral. rest. 94-104 17:25 17:55 20:10 20:55| P | 7:25 11:25 1225 13:25 17:55 20:10
23 51 23 23 51 23 Horni Zivotice,rozc. 95-104-105) 17:28 17:58 20:13 20:58 ~d=> 7:28 11:28 1228 13:28 17:58 20:13
27 55 27 27 55 27 Horni Benedov,aut.st. & (pfij.) 105 17:32 18:02 20:17 21:02| @ | 7:32 11:32 1232 13:32 18:02 20:17
27 55 27 27 55 27 Horni Benedov,aut.st. & (odj.) 105 17:34 18:04 20:19 21:04 ﬁ 7:34 11:34 1234 13:34 18:04 20:19
29 57 29 29 57 29 Horni BeneSov,pod méstem 101-105| E’ 17:37 18:07 20:22 21:07) S| 7:37 11:37 1237 13:37 18:07 20:22
35 63 35 35 63 35 Milotice n.Opavou,rozc. & 100-101|=5 | 17:43 18:13 20:28 21:13| £ | 7:43 11:43 1243 1343 18:13 20:28
40 68 40 40 68 40 Bruntal,Zel.st. W@ (pfij.) 100f*& | 17:49 18:19 20:34 21:19 8| 749 11:49 1249 1349 18:19 20:34
40 68 40 40 68 40 Bruntal,zel.st. wa® (odj.) 100] > [17:49 18:21 20:36 21:19|\8 | 7:51 11:51 1251 1351 18:21 20:36
40 68 40 40 68 40 Bruntal,nemocnice & 100 8 1750 | | 212000 | | | | | |
41 69 41 41 69 41 Bruntal,Dukelska & 100f @@ |17:52 18:24 20:39 21:22 ©|7:54 11:54 1254  13:54 18:24 20:39
! ! 424270  Bruntdlautst & 100 (1755 ) 21250 2f ! ! ! ! !
42 70 42 Bruntal,Seliko 100-116 18:27 20:42 % 757 11:57 1257 1357 18:27 20:42
49 77 49 Vaclavov,stied 114-116 18:34 20:49 | 8:04 12:04 13:04  14:04 18:34 20:49
54 82 54 Mala Stahle,rest. 110-114-115 18:39 20:54 C_ 8:09 12:09 13:09  14:09 18:39 20:54
56 84 56 Rymarfov,Jamartice,hfbitov x 110 2 | | | | | |
58 86 58 Rymarov,zavod RD x 110 18:44 20:59 O] 814 1214 1314 1414 18:44 20:59
59 87 59 Rymarov,Opavska Hedva x 110 18:45 21:00 'g 8:15 12:15 1315 1415 18:45 21:00
60 88 60 Rymarov,aut.st. & (pfij.) 110 18:48 21:03 n|818 1218 13:18  14:18 18:48 21:03
60 88 60 Rymarov,aut.st. & (odj.) 110 18:50 820 A925 A12:20 A14:20 A16:25 18:50
63 91 Rymarov,Janovice,zamek x 110 18:54 8:24 9:29 12:24 14:24  16:29 18:54
65 93 Stara Ves,$kola 110 18:56 8:26 931 12:26 14:26  16:31 18:56
67 95 Stara Vede’érsk)’/ Potok,Jednota x 110 19:00 8:30 9:35  12:30 14:30  16:35 19:00
74 102 Sobotin,Rudoltice,motorest SkFitek 6-110 19:10 8:40 9:45 1240 14:40  16:45 19:10
76 104 Sobotin,Rudoltice,lesni $kolka 6 19:13 8:43 9:48 12143 14:43  16:48 19:13
78 106 Sobotin,Klepacov,rekr.stf. 6 19:16 8:46 9:51  12:46 14:46  16:51 19:16
82 110 Sobotin,Rudoltice,myslivna 6 19:20 8:50 9:55 1250 14:50 1655 19:20
83 111 Sobotin,Rudoltice,Rychta 6 19:23 8:53 9:58 1253 14:53  16:58 19:23
85 113 Sobotin,&.46 x 6 19:25 855 10:.00 12:55 14:55  17:00 19:25
86 114 Sobotin,u kostela 6 19:26 856  10:.01 12:56 14:56  17:01 19:26
87 115 Sobotin,koliba 6 19:28 858  10:.03 12:58 14:58  17.03 19:28
88 116 Petrov n.Des.,0bU 2-6 19:30 9:.00 10:05 13:00 15:.00  17:05 19:30
90 118 Petrov n.Des.,zast. x 2 19:33 9.03 10:.08 13:03 15.03  17:08 19:33
91 119 Petrov n.Des.,rozc.k Zel.st. x 2 19:35 9.05 1010 13:05 15:.05 17:10 19:35
92 120 Rapotin,u hiisté 2 19:37 9.07 10112 13:07 15.07  17:12 19:37
% ) Rapotin,U Ptacka 2 10:14 ! ! 17:14
98 126 Sumperk,aut.st. 1 19:45 915  10:20  13:15 15:15  17:20 19:45
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka | spoj zastavkou projizdi
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x  spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase
® jede v sobotu W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu

nejede 24.12.25

A spoje 27, 203, 205 vyckaji v zastavce Rymarov,aut.st. prijezdu spoji 29, 5, 9 linky 950904 z Jesenik,aut.nadr. nejvyse 5 minut

A spoj 302 vye¢ka v zastadvce Rymarov,aut.st. pFijezdu spoje 28 linky 950904,spoje 528 linky 950904 nejvySe 10 minut

A spoj 304 vycka v zastavce Rymarov,aut.st. pFijezdu spoje 23 linky 950904,spoje 25 linky 950904,spoje 27 linky 950904,spoje 29 linky 950904,spoje 527 linky 950904,spoje
627 linky 950904 nejvyse 10 minut

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

TARIFNI OPATRENI:

Mezi zastavkami Opava,Stara silnice a Velké Heraltice,aut.st. se nachazi soubéh tarifnich zén 30-300 (5 km), tarifni zéna 93 (4 km) a tarifni zéna 94 (3 km).




854920 Opava-Bruntal-Rymarov . Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026
902920 Ostrava-Opava-Bruntal-Rymarov-Sumperk

930920 Sumperk-Sobotin-Skritek-Rymarov

o Transdev Morava s.r.o.
CItransdfw Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Bruntal
the mobility company te|. sidla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508 (spoje 51-68)
O Z-Group bus a.s.
s‘P Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava
Z-GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje 1-46, 201-212)
ARRIVA autobusy a.s.

@ 920 ODIS

)b\ Orrlvo Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Sumperk
M tel. sidla: +420 725 100 725,info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725 (spoje
301-304)
¢.spoje 52 2 54 4 6 56 10 58 12 60 16 18 22 26 28 30 32 34 38 42 44
km zastavka zbéna R RE KRR RE R RE R RE RE RE RE RE RE RE RE R& Ré& RKRE RE R&
0 0 Sumperk,aut.st. 1 6:35 8:35 12:35 14:35
! 4 Rapotin,U Ptacka 2 ! !
6 6 Rapotin,u hristé 2 6:43 8:43 12:43 14:43
7 7 Petrov n.Des.,rozc.k Zel.st. x 2 6:45 8:45 12:45 14:45
8 8 Petrov n.Des.,zast. x 2 6:47 8:47 12:47 14:47
10 10 Petrov n.Des.,u kone¢né Zel.st. x 2-6 6:51 8:51 12:51 14:51
11 11 Sobotin,koliba 6 6:52 8:52 12:52 14:52
12 12 Sobotin,u kostela 6 6:54 8:54 12:54 14:54
13 13 Sobotin,E.46 x 6 6:55 8:55 12:55 14:55
15 15 Sobotin,Rudoltice,Rychta 6| 6:57 857 12:57 14:57
16 16 Sobotin,Rudoltice,myslivna 6 7:00 9:00 13:00 15:00
20 20 Sobotin,Klepacov,rekr.stf. 6 7:04 9:04 13:04 15:04
22 22 Sobotin,Rudoltice,lesni $kolka 6 7.07 9:07 13:.07 15:.07
24 24 Sobotin,Rudoltice,motorest Skfitek 6-110 7:10 9:10 13:10 15:10
31 31 Stara Ves,Zdérsky Potok,Jednota x 110 7:20 9:20 13:20 15:20
33 33 Stara Ves,3kola 110] 7:24 9:24 13:24 15:24
35 35 Rymarov,Janovice,zamek x 110 7:26 9:26 13:26 15:26
38 38 Rymarov,aut.st. & (pffj.) 110 7:30 9:30 13:30 15:30
38 38 Rymaiov,aut.st. & (odj.) 110 450 5:32  6:02 6:22 7:.02 720 AT7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 15:02 A15:32 17:02 17:32
39 39 Rymarov,0Opavska Hedva x 110 4:52 534  6:04 6:24 7:04 722 T7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:04  15:34 17:04 17:34
40 40 Rymarov,zavod RD x 110 4:53 5:35  6:05 6:25 7:.05 723 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 15:05  15:35 17:05 17:35
42 42 Rymafov,Jamartice,hbitov x 10| |456 | 6:08 | 7:08 726 | 838 | | | 15:08 | 17:08 |
44 44 Mala Stahle,rest. 110-114-115 459 541  6:11 6:31 711 729 741 841 9:41 11:41 13:41 15:11  15:41 17:11 17:41
49 49 Vaclavov,stred 114-116[ | 5:06 547 6:17 6:37 717 7:35 747 847 9:47 11:47 13:47 15:17 1547 17:17 17:47
56 56 Bruntal,Seliko 100-116| £5:12 5:54  6:24 6:44 724 742 754 8:54 9:54 11:54 13:54 15:24  15:54 17:24 17:54
! 0 0 | Bruntdlautst & 1002 ! ! ! | 645 ) 730 ) ! ! 853 ) ! 1303 ) 1443 ! ! ! ! 1823
57 1 1 57 Bruntal,bazén & 100) £|5:14 556  6:26 6:46 6:48 7:26 7:32 7:44  7:56 856 856 9:56 11:56 13:06 13:56 14:46 15:26  15:56 17:26 17:56 18:26
58 2 2 58 Bruntal,nemocnice & 100 3 5:16 6:28 | 6:50 7:28 7:34 7:46 | 858 858 | | 1308 | 1448 15:28 | | | 18:28
58 2 2 58 BruntalZel.st. wd® (pfij.) 100] © |5:17 5:59 A6:29 6:49 6:51 7:29 7:35 7:47 7:59 859 859 9:59 11:59 13:09 13:59 14:49 15:29  15:59 17:29 17:59 18:29
58 2 2 58 Bruntalzel.st. wd® (odj.) 100| 8 6:01 6:51 6:53 7:37 8:01 A9:01 10:01 12:01 13:11 14:01 14:51 A15:31  16:01 17:31 18:01 18:31
63 7 7 63 Milotice n.Opavou,rozc. & 100-101|@ 6:06 6:56 6:59 7:42 8:06 9:06 10:06 12:06 13:16 14:06 14:56 15:36  16:06 17:36 18:06 18:36
69 13 13 69 Horni BeneSov,pod méstem 101-105| 6:13 7:03 7:05 7:49 8:13 9:13 10:13 12:13 13:23 14:13 15:03 1543  16:13 17:43 18:13 18:43
71 15 15 71 Horni Benesov,aut.st. & (pfij.) 105 6:16 7:06 7:10 7:52 8:16 9:16 10:16 12:16 13:26 14:16 15:06 1546  16:16 17:46 18:16 18:46
71 15 15 71 Homi BeneSov,aut st. & (od;.) 105 6:18 7:08 7:54 8:18 9:18 10:18 12:18 13:28 14:18 15:08 1548  16:18 17:48 18:18 18:48
75 19 19 75 Horni Zivotice,rozc. 95-104-105] 6:23 7:13 7:59 8:23 9:23 10:23 12:23 13:33 14:23 15:13  15:53  16:23 17:53 18:23 18:53
78 22 22 78 Velké Heraltice,Malé Heral. rest. 94-104 6:27 717 8:03 8:27 9:27 10:27 12:27 13:37 14:27 15117  15:57  16:27 17:57 18:27 18:57
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (pfij.) 94 6:31 721 8:07 8:31 9:31 10:31 12:31 13:41 14:31 1521 16:01  16:31 18:01 18:31 19:01
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94 6:33 7:23 8:09 8:33 9:33 10:33 12:33 13:43 14:33 15:23  16:03  16:33 18:03 18:33 19:03
82 26 26 82 Velké Heraltice,U Zamku x 94 | | 8:10 | 9:34 | | | | | 16:04 | 18:04 | 19:04
84 28 28 84 Velké Heraltice,hosp.druzstvo x 94 | | 8:11 | 9:35 | | | | | 16:05 | 1805 | 19:05
85 29 29 85 Holasovice,Kamenec,rozc. x 93-94 | | 8:13 | 9:37 | | | | | 16:07 | 1807 | 19:07
86 30 30 86 Holasovice,Stemplovec,rozc. x 93 | | 8:14 | 9:38 | | | | | 16:08 | 1808 | 19:.08
87 31 31 87 Neplachovice,Zadky & x 93 | | 8:15 | 9:39 | | | | | 16:09 | 1809 | 19:09
89 33 33 89 Opava,Vlastovicky,stred 30-93-300-301 | | 8:18 | 942 | | | | | 16:12 | 1812 | 1912
94 38 38 94 Opava,Stara silnice & x 30-300-301 6:48 7:38 8:25 8:48 9:49 10:48 12:48 13:58 14:48 15:38  16:19  16:48 18:19 18:48 19:19
95 39 39 95 Opava,Nakladni - Witzenmann (pfij.) 30-300-301 6:50 7:40 8:27 8:50 9:51 10:50 12:50 14:00 14:50 1540 16:21  16:50 18:21 18:50 19:21
95 39 39 95 Opava,Nakladni - Witzenmann (odj.) ~30-300-301 6:52 7:42 8:27 8:52 9:51 10:52 12:52 14:02 14:52 1542  16:21  16:52 18:21 18:52 19:21
! 40 ) 96 Opava,Praskova & 30-300-301 ! ! 8:31 ! 955 ) ! ! ! ! 16:25 ! 1825 ) 19:25
! 41} 97 Opava,Vychodni nadrazi &wl€© 30-300-301 ! ! 8:33 ! 957 ) )} ! ! 16:27 ! 1821 ) 1927
! 42 | 98 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 ! 8:34 ! 9:58 ) ! ! ! 16:28 ! 1828 ) 19:28
97 41 Opava,Tésinska & 30-300-301 6:55 7:45 8:55 10:55 12:55 14:05 14:55 15:45 16:55 18:55
101 45 Opava,Komérov,Komas x 30-300-301 7:.02 7:52 9:02 11:02 13:02 14:12 15:02 15:52 17:02 19:02
121 65  Ostrava,Pustkovec,Pustkovecka x 1-2-12 719 8:09 9:19 11:19 13:19 14:29 15:19 16:09 17:19 19:19
122 66  Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 7.23 8:13 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:13 17:23 19:23
126 70 Ostrava,Svinov,mosty & @ 1-2 7:28 8:18 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:18 17:28 19:28
126 70 _ Ostrava,Svinov,nadrazi &wd© 1-2 7:30 8:20 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:20 17:30 19:30




€.spoje 46 68 202 204 301 206 208 303 212 210
P 3 1| ®@ts @ts @ts ®tE ®ts ®t: ®t: ®ts
km zastavka zona
0 0 Sumperk,aut.st. 1 18:35 6:35 8:25 10:35 14:35 15:23 16:35
! 4 Rapotin,U Ptacka 2 ! ! 830 ) 15:28 !
6 6 Rapotin,u hristé 2 18:43 6:43 8:33 10:43  14:43 15:31 16:43
7 7 Petrov n.Des.rozc.k Zel.st. x 2 18:45 6:45 8:36 10:45 14:45 15:33 16:45
8 8 Petrov n.Des. zast. x 2 18:47 6:47 837 10:47 14:47 15:35 16:47
10 10 Petrov n.Des.,u kone¢né Zel.st. x 2-6 18:51 6:51 8:41 10:51  14:51 15:39 16:51
1 11 Sobotin,koliba 6 18:52 6:52 8:42 10:52 14:52 15:40 16:52
12 12 Sobotin,u kostela 6 18:54 6:54 8:44 10:54  14:54 15:42 16:54
13 13 Sobotin,c.46 x 6 18:55 6:55 8:45 10:55 14:55 15:43 16:55
15 15 Sobotin,Rudoltice,Rychta 6| 18:57 6:57 8:47 10:57 14:57 15:45 16:57
16 16 Sobotin,Rudoltice,myslivna 6 19:00 7:00 8:50 11:00 15:00 15:48 17:00
20 20 Sobotin,Klepacov,rekr.stf. 6 19:04 7.04 854 11.04 15.04 15:52 17:04
22 22 Sobotin,Rudoltice,lesni $kolka 6 19:.07 7:07 857 11:.07 15:07 15:55 17.07
24 24 Sobotin,Rudoltice,motorest Skritek 6-110] 19:10 710 9:01 11:10  15:10 15:59 17:10
31 31 Stara Ves,Zdarsky Potok,Jednota x 110 19:20 7:20 9:10 11:20  15:20 16:08 17:20
33 33 Stara Ves,skola 110 19:24 724 914 11:24 1524 16:12 17:24
35 35 Rymarov,Janovice,zamek x 110] 19:26 > 7:26 9116 11:26  15:26 16:14 17:26
38 38 Rymarov,aut.st. & (pfij.) 110] 19:30 = 7:30 9:20 11:30  15:30 16:18 17:30
38 38 Rymarov,aut.st. & (odj.) 110 19:32 20:02 'g 6:32 7:32 11:32 A15:32 16:32 A17:32
39 39 Rymarov,Opavska Hedva x 110] 19:34 20:04 |0 | 6:34 7:34 11:3¢  15:34 16:34  17:34
40 40 Rymaiov,zavod RD x 110 19:35 20:05 ‘g 6:35 7:35 11:35  15:35 16:35  17:35
42 42 Rymarov,Jamartice,hbitov x 110 | 20:08 || | | | | | |
44 44 Mala Stahle,rest. 110-114-115 19:41 20:11 ﬁ 6:41 7:41 11:41 1541 16:41  17:41
49 49 Vaclavov,stfed 114-116] >|19:47 20:17 | 5| 6:47 T7:47 11:47  15:47 16:47  17:47
56 56 Bruntal,Seliko 100-116| -g 19:54 20:24 | =] 6:54 7:54 11:54  15:54 16:54 1754
! 0 0 | Bruntdlautst & 100[=| ¢ ' 1 ! ! ! !
57 1 1 57 Bruntal,bazén & 100 § | 20:26 G| 6:56 7:56 11:56  15:56 16:56  17:56
58 2 2 58 Bruntal,nemocnice & 100( S | 2028 || | | | | | |
58 2 2 58 Bruntdlzel.st. wd® (pfij.) 100] o |19:59 20:29 | | 6:59 7:59 11:59  15:59 16:59  17:59
58 2 2 58 Bruntalzel.st. wd® (odj.) 100& 20:01 Q1701 801 1201 16:01 17:01 1801
63 7 7 63 Milotice n.Opavou,rozc. & 100-101 20:06 % 7:06 8:06 12:06  16:06 17:06 1806
69 13 13 69 Horni BeneSov,pod méstem 101-105 20:13 ol 713 813 1213 16:13 1713 1813
71 15 15 71 Horni BeneSov,aut.st. & (pfij.) 105 20:16 C[7:16 816 1216 16:16 17:16 1816
71 15 15 71 Horni BeneSov,aut.st. & (odj.) 105 20:18 3‘. 7:18 8:18 12:18  16:18 17:18 1818
75 19 19 75 Horni Zivotice,rozc. 95-104-105] 20:23 o|7:23 823 1223 16:23 17:23 1823
78 22 22 78 Velké Heraltice,Malé Heral.rest. 94-104 20:27 -g 727 827 12:27  16:27 17:27  18:27
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (pfij.) 94 20:31 n|731 831 1231 16:31 17:31 1831
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94 20:33 7:33 8:33 12:33 1633 17:33 1833
82 26 26 82 Velké Heraltice,U Zamku x 94 | | | | | | |
84 28 28 84 Velké Heraltice,hosp.druzstvo x 94 | 7:34 834 12:34  16:34 17:34 1834
85 29 29 85 Holasovice,Kamenec,rozc. x 93-94 | 7:36 8:35 12:35  16:35 17:35 1835
86 30 30 86 Holasovice,Stemplovec,rozc. x 93 | 7:37 8:37 12:37  16:37 17:37 1837
87 31 31 87 Neplachovice,Zadky & x 93] | 7:38 8:38 12:38 1638 17:38 1838
89 33 33 89 Opava,Vlastovicky,stied 30-93-300-301 | 741 841 1241 16:41 17:41 1841
94 38 38 94 Opava,Stara silnice & x 30-300-301 20:48 7:48 8:48 12:48 16148 17:48 18148
95 39 39 95 Opava,Nakladni - Witzenmann (pfij.) 30-300-301 20:50 7:50 8:50 12:50  16:50 17:50 1850
95 39 39 95 Opava,Nakladni - Witzenmann (odj.) ~30-300-301 20:52 7:52 8:52 1252 16:52 17:50 1852
! 40 ) 96 Opava,Praskova & 30-300-301 ! ! ! ! 17:54 !
! 41 ) 97 Opava,Vychodni nadrazi &8 & 30-300-301 ! ! ! ! ! 17:56 !
! 42 ) 98 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 ! ! 17:57
97 41 Opava, Tésinska & 30-300-301 20:55 7:55 8:55 12:55 1655 18:55
101 45  Opava,Komarov,Komas x 30-300-301 21:02 8:02 9:02 13:02  17:02 19:02
121 65  Ostrava,Pustkovec,Pustkoveckd x 1-2-12 21:19 8:19 9119 1319 1719 19:19
122 66 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 21:23 8:23 9:23 13:23  17:23 19:23
126 70 Ostrava,Svinov,mosty & @ 1-2 21:28 8:28 9:28 1328 1728 19:28
126 70 Ostrava,Svinov,nadrazi & © 1-2 21:30 8:30 9:30 13:30 1730 19:30
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka | spoj zastavkou projizdi
1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase
® jede v sobotu wa moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
nejede 24.12.25 nejede 31.12.25
A spoj 12 vy¢ka v zastavce Rymarov,aut.st. pfijezdu spoje 22 linky 950904 z Pferova nejvyse 5 minut
A spoj 16 vycka v zastavce Bruntal,Zel.st. pfijezdu spoje 60 linky 854920 z Rymarova nejvyse 3 minut
A spoj 32 vycka v zastavce Bruntal,zel.st. pfijezdu spoje 22 linky 853863 z Karlovy Studanky nejvyse 3 minut
A spoje 34, 208, 210 vyckaji v zastavce Rymarov,aut.st. pFijezdu spoju 4, 4, 12 linky 950904 z Olomouce nejvy$e 5 minut
A naspoj 54 navazuje v zastavce Bruntal,Zel.st. spoj 82 linky 853260 do Opava,Bilovecka TQM ( bez prestupu)

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu Fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

TARIFNi OPATREN!I:

Mezi zastavkami Opava,Stara silnice a Velké Heraltice,aut.st. se nachazi soubéh tarifnich zén 30-300 (5 km), tarifni zéna 93 (4 km) a tarifni zéna 94 (3 km).




